30 phút ngày 12/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 24/12/2025 (hết hạn). Tại 
Công ty đấu giá hợp danh Đất Mũi Chi nhánh thành phố Cần Thơ, địa chỉ: số 
18B, đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 815.593.518 đồng (Tám trăm mười 
lăm triệu, năm trăm chín mươi ba ngàn, năm trăm mười tám đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống) = 81.559.000 đồng/hồ 

sơ (bằng chữ: Tám mươi mốt triệu, năm trăm năm mươi chín ngàn đồng).
+ Nộp theo hình thức chuyển khoản phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu 

có) người đăng ký tham gia đấu giá chịu.
+ Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 

12/12/2025 đến 17 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025 (hết hạn).

[...]

số 18B, đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, 
thành phố Cần Thơ.

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

7

- Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại 
cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên.

- Bước giá: là 2% = 16.311.870 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu, ba trăm 
mười một ngàn, tám trăm bảy mươi đồng). Bước giá được áp dụng cho người 
tham gia đấu giá trả từ lần thứ hai trở đi trong phiên đấu giá. 

* Thời hạn, phương thức thanh toán tiền trúng đấu giá tài sản:
- Đợt 1: Ngay khi tổ chức đấu giá thành, khoản tiền đặt trước của khách 

hàng trúng đấu giá sẽ chuyển thành tiền cọc để đảm bảo giao kết, thực hiện hợp